АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ИАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@noiav-urt.ru.T/cb. 8 (87148)2-22-57

« J t y »  P f  2021г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  ^

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ножай-Юртовского
муниципального района за I квартал 2021 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
Ножай-Юртовском муниципальном районе, утвержденным решением Совета
депутатов Ножай-Юртовского муниципального района от 07.09.2018 года
№40, администрация Ножай-Юртовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ножай-Юртовского
муниципального района за I квартал 2021 года согласно приложениям 1,2,3,4.

2. Согласиться с итогами исполнения бюджета Ножай-Юртовского
муниципального района по доходам за I квартал 2021 года в сумме 401 099,6
тыс. рублей, в том числе по налоговым и неналоговым доходам в сумме 19
018,0 тыс. рублей и по безвозмездным поступлениям 382 081,6 тыс. рублей
согласно приложению 1.

3. Согласиться с итогами исполнения расходов бюджета Ножай-Юртовского
муниципального района за I квартал 2021 года в сумме 388 451,4 тыс. рублей
по ведомственной структуре расходов, согласно приложению 2 и по разделам
и подразделам классификации расходов бюджета согласно - приложению 3.

mailto:mail@noiav-urt.ru

4. Согласиться с показателями источников финансирования дефицита
бюджета Ножай-Юртовского муниципального района за I квартал 2021 года
согласно приложению 4.

5. Признать исполнение бюджета Ножай-Юртовского муниципального
района за I квартал 2021 года удовлетворительным.

6. Направить данное постановление в Совет депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района и ревизионную комиссию.

7. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Халкъан дош»
и разместить на официальном сайте администрации Ножай-Юртовского
муниципального района.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Г.Музуруев